
 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893626/93875/93779/93693/93830/93766/93365/93646/93691 
e-mail: concorsi@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

 

IL RETTORE  
 

VISTO il D.R. n. 2932 del 30/06/2022, il cui avviso di indizione è stato pubblicato 
sulla G.U.R.I. n. 58 del 22/07/2022, con il quale è stata indetta, tra le altre, la 
procedura selettiva relativa alla copertura di n. 1 posto di Professore 
universitario di seconda fascia da ricoprire mediante chiamata, ai sensi 
dell’art. 18, comma 1, della Legge n. 240/2010 - S.C. 04/A1 – Geochimica, 
mineralogia, petrologia, vulcanologia, georisorse ed applicazioni  - S.S.D. 
GEO/07 – Petrologia e petrografia– Concorso 3, priorità IV - Dipartimento di 
Scienze della Terra e del Mare (DISTEM); 

VISTO D.R. n. 4209 del 29.09.2022 - Albo n. 2679 del 29/09/2022, con il quale è 
stata nominata la Commissione giudicatrice e successivo D.R n. 5102 del 
02/11/2022; 

VISTA l’e-mail del 28/11/2022 con la quale la Prof.ssa Claudia ROMANO, 
Presidente della Commissione giudicatrice della procedura concorsuale de 
quo, per sopravvenuti impegni personali e istituzionali chiede per sé stessa e 
per il componente Prof. Rosolino Cirrincione, di svolgere in modalità 
telematica le successive riunioni 

 
DECRETA 

 
- Si autorizzano i Commissari Prof.ssa Claudia ROMANO e Prof. Rosolino 

Cirrincione, a riunirsi e completare i lavori in modalità telematica. 
 

- Il candidato svolgerà, l’estrazione dell’argomento, la prova didattica, la 
discussione sulle pubblicazioni scientifiche presentate, nonché, 

l’accertamento delle conoscenze linguistiche, presso l’Aula D8 del 

Dipartimento di Scienze della Terra e del MAre, DISTEM) di Via Archirafi 22-

26 – Palermo, in presenza del Prof. Silvio Giuseppe ROTOLO. Il candidato e 

il Prof. Silvio Giuseppe ROTOLO saranno collegati telematicamente saranno 
collegati telematicamente con gli altri commissari. 
 

 
 
Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo. 
 
 

 
IL RETTORE 

Prof. Massimo Midiri 
 
 

 




		2022-11-30T14:04:59+0000
	Massimo Midiri




